
11.11.2023

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ССА 2109 ССА 3109 ССА 478

Архитектура аппаратных средств 
Рашитова Р.Х. дистанционно

Основы проектирования баз 
данных Бисекенов С.В. 221

Теория вероятностей Трофимова В.О. 
дистанционно

МДК 01.01 1 подгруппа 
Прудников А.И. 221 / Основы 
проектирования баз данных 2 
подгруппа Бисекенов С.В. 215

Операционные системы и среды 
Чиркова О.К. дистанционно

МДК 01.01 2 подгруппа 
Прудников А.И. 221 / Основы 
проектирования баз данных 1 
подгруппа Бисекенов С.В. 215

Иняз в ПД 1 подгруппа 
Касимова К.А. 408/ МДК 

02.01 2 подгруппа Дюдиков 
И.А. 221

Иняз в ПД 2 подгруппа 
Касимова К.А.  408 / МДК 

02.01 1 подгруппа Дюдиков 
И.А. 221

Экономика отрасли 
Латышева М.С. 221



11.11.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ССА 2109 ССА 3109 ССА 478

МДК 01.02 1 подгруппа Чиркова 
О.К. 107

Иняз в ПД 1 подгруппа Острикова 
Е.Е. 105 /Архитектура аппаратных 
средств  2 подгруппа Рашитова Р.Х. 

221

МДК 01.02 1 подгруппа Чиркова 
О.К. 107

Психология общения Кузнецова Е.А.  
407

МДК 01.02 2 подгруппа Чиркова 
О.К.  107

Архитектура аппаратных средств  2 
подгруппа Рашитова Р.Х 221 / МДК 
01.02 1 подгруппа Прудников А.И. 
221

МДК 01.02 2 подгруппа Чиркова 
О.К. 107

МДК 01.02 2 подгруппа Прудников 
А.И. 221 / Иняз в ПД 1 подгруппа 

Острикова Е.Е. 208

Основы философии Яхнева 
М.В. 107

Экономика отрасли 
Латышева М.С. 107



11.11.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ССА 2109 ССА 3109 ССА 478
Теория вероятностей Трофимова В.О. 
общ.201

МДК 01.02 Прудников А.И. 221 Основы проектирования баз 
данных Бисекенов С.В. 107

 МДК 01.01  Прудников А.И. 221 МДК 02.01 Дюдиков И.А. 107

МДК 03.02 1 подгруппа 
Прудников А.И. 221 /МДК 
03.01 2 подгруппа Чиркова 

О.К. 107

МДК 03.02 2 подгруппа 
Прудников А.И. 221 / МДК 
03.01 1 подгруппа Чиркова 

О.К. 107
Основы 

предпринимательской 
деятельности Тураева Е.П. 

105
 



11.11.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ССА 2109 ССА 3109 ССА 478

Основы философии Яхнева 
М.В. 221

МДК 01.01 Прудников А.И. 221 МДК 01.02 Чиркова О.К. 107 Стандарт, сертиф, и техдок 
Степанов Д.В. 404

Физическая культура Коленко А.В. МДК 02.01 Дюдиков И.А. 106 МДК 03.02 Прудников А.И. 
221

Архитектура аппаратных средств 
Рашитова Р.Х. 221

МДК 03.01 Чиркова О.К. 107



11.11.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ССА 2109 ССА 3109 ССА 478

Физическая культура Кунуспаев 
Н.С.

МДК 01.01 Прудников А.И. 221

МДК 01.01  1 подгруппа Прудников 
А.И. 221

МДК 03.01 Чиркова О.К. 107

МДК 01.02  Прудников А.И. 221 МДК 01.02 Чиркова О.К. 107 МДК 02.01 Дюдиков И.А. 
210а

Русский язык и культура речи 
Просенюк Н.В. 106

Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

МДК 01.01 2 подгруппа Прудников 
А.И. 221

Основы 
предпринимательской 
деятельности Тураева Е.П. 
210



11.11.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

су
бб
от
а

ССА 2109 ССА 3109 ССА 478
Элементы высшей математики 

Моисеева О.Г. 107
Основы проектирования баз 
данных Бисекенов С.В. 

Дистанционно

МДК 03.01 1 
подгруппаЧиркова О.К. 107

Операционные системы и среды 
Чиркова О.К.  107

МДК 01.01 Прудников А.И. 
дистанционно

Стандартизация, 
сертификация и тех 

документация Степанов Д.В. 
221

МДК 03.01 Чиркова О.К. 
дистанционно

МДК 03.01 Чиркова О.К. 107

МДК 03.012 подгруппа 
Чиркова О.К. 107


